
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 

hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Квалификации

➢ Завршено ССС образование
➢ Претходно работно искуство во маркет од најмалку

3(три) години
➢ Познавање на MsOffice
➢ Уредно персонално досие

Работни Одговорности

➢ Опсервација на работата на вработените во
маркетот

➢ Следење на продажба и предлагање на активности
за унапредување

➢ Грижа за правилно унапредување на трошоците
➢ Грижа за залихите и нарачките во маркетот
➢ Ја проверува организираноста на производите во

маркетот

Личен профил
• Посветеност и самоиницијативност 
• Точност, сериозност и одговорност кон поставените 
задачи
• Желба за работа, личност со развиен тимски дух и 
лојалност кон компанијата 
• Комуникативна и љубезна личност

Скопје
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